cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal de 6%, revelou ser a mais vantajosa para O MunIprIo, dado vetar-se da proposta

de mais baixo preço.

Conslderando que:

- O lúri reiterou uma vez mais, o seu parecer em adjudicar a empreitada de ”Requalificação da Casa da Professora", pelo

valor de € 29.941,10 (vinte e nove mil novecentos e quarenta e um euro e dez cêntimos), acrescldo de IVA à taxa legal

de 6%, à firma "Sociedade Albino Matos Fernandes - Engenharia & Construção, Lda.", em sede de Relatório Final, que

se iu nta;

» O registo do compromlsso será efetuado aquando da outorga do contrato, de acordo com o n.o 1 do artigo 8,9 do DL